

## Rozpočet stavby

Stavba: **Z1909**      **Třebíč, Okružní 963/5**  
Objekt: **1**      **–**  
Rozpočet: **1**      **Stavební úpravy 1. NP pro knihovnu**

Objednatel: **Město Třebíč**      IČ: **290629**  
**Karlovo nám. 104/55**      DIČ: **CZ00290629**  
**674 01 Třebíč**

Zhotovitel: **Stavební firma Hádlík s.r.o.**      IČ: **26915910**  
**Ant.Dvořáka 214/38**      DIČ: **CZ26915910**  
**674 01 Třebíč**

Vypracoval: **Zdeněk Koudelka**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			103 151,55
PSV			630 788,45
MON			4 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			3 800,00
<b>Celkem</b>			<b>742 240,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>742 240,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>155 870,40</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH**      **898 110,00 CZK**

v Třebíči dne 12.7.2019

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele      Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 504,36	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 702,00	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 722,68	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 081,28	0
64	Výplně otvorů	HSV			9 351,50	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 142,90	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 500,80	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 597,61	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 516,55	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			7 800,00	1
740	Elektroinstalace	PSV			45 000,00	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			16 479,06	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			194 297,05	26
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			9 071,68	1
776	Podlahy povlakové	PSV			307 278,12	41
781	Obklady keramické	PSV			5 448,24	1
783	Nátěry	PSV			3 094,00	0
784	Malby	PSV			42 320,30	6
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			4 500,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			7 031,87	1
ON	Ostatní náklady	ON			3 800,00	1
Cena celkem					742 240,00	100

## Výkaz výměr

S:	Z1909	Třebíč, Okružní 963/5
O:	1	–
R:	1	stavební úpravy 1. NP pro knihovnu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				17 504,36
	1 340271610R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m.110 : 0,8*2,0*0,1 m.104 : 1,0*2,0*0,1 m.110-112 : 3,4*0,75*0,1	m3	0,61500 0,16000 0,20000 0,25500	8 677,00	5 336,36
	2 342010001	Úprava sádrokartonové příčky před montáží skládací stěny	sbr	1,00000	12 168,00	12 168,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				18 702,00
	3 416110001	Oprava a doplnění kazetových podhledů vel. 60x60 cm	m2	20,00000	935,10	18 702,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				12 722,68
	4 602013131RT1	Omítka jednovrstvá hlazená MV 1 ručně, tloušťka vrstvy 10 mm m.102 a 104 : 1,0*2,0*2 m.103 a 110 : 1,0*2,0*2+1,45*1,0 m.111 a 112 nad skl. stěnou : 4,0*0,7*2	m2	15,05000 4,00000 5,45000 5,60000	651,20	9 800,56
	5 610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů a konstrukcí ostatní konstrukce (podlahy apod.) : 20,0	m2	20,00000	74,40	1 488,00
	6 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi okolo dveřních zárubní (nových) : (1,0+2*2,0)*2+0,8+2*2,0	m	14,80000 14,80000	96,90	1 434,12
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 081,28
	7 631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách po zbourané zděné příčce : 4,0*0,15*0,1	m3	0,06000 0,06000	11 709,40	702,56
	8 634601141R00	Zaplnění spár mazanin, šířky 40 mm v místě nových zárubní : 0,9+0,7	m	1,60000 1,60000	236,70	378,72
Díl:	64	Výplně otvorů				9 351,50
	9 641954211R00	Osazení rámu okenních dř.dvojitých, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	510,10	510,10
	10 642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 m.102-104 : 1 m.110-112 : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	1 260,80	2 521,60
	11 642943112R00	Osazování úhelník.rámů s dveřními křídly pl.4 m2	kus	2,00000	2 458,90	4 917,80
	12 55330317R	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 L	kus	1,00000	688,00	688,00
	13 55330321R	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L	kus	1,00000	714,00	714,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 142,90
	14 941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro demontáž sádrokartonových příček : (3,0+3,7+1,5+1,5+1,0+2,7)*1,0 pro bourání příčky v místě sklád. stěny : 4,0*1,0 pro úpravu podhledů : 10,0*1,0 pro montáž ocelových rámu : 3,0*1,0*2 pro demontáž a osazení okna : 2,0*1,0*2 pro omítky nad skl. stěnou m.111 a 112 : 3,0*1,0*2	m2	43,40000 13,40000 4,00000 10,00000 6,00000 4,00000 6,00000	118,50	5 142,90
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 500,80
	15 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 15,9*19,2	m2	305,28000 305,28000	47,50	14 500,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				13 597,61

16	962031113T00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 4,0*3,1	m2	12,40000 12,40000	143,20	1 775,68
17	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm  (3,1+3,75+1,45+1,3+0,9)*3,25 2,8*3,25 (3,1-1,2)*2,5	m2	47,97500  34,12500 9,10000 4,75000	185,00	8 875,38
18	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	10,90	10,90
19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,10	18,10
20	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,00000	180,90	180,90
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m.110 : 1	m2	1,00000 1,00000	404,00	404,00
22	971033621R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC do m.110 : 0,8*2,1	m2	1,68000 1,68000	356,90	599,59
23	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m.102-104 : 2,0	m	2,00000 2,00000	214,60	429,20
24	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ostění bouraného okna : (1,2+1,65*2)*0,2	m2	0,90000 0,90000	172,80	155,52
25	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m.110 u bouraných dveří : (1,25-0,7)*2,0	m2	1,10000 1,10000	240,10	264,11
26	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m.110 : 1,45*2,0	m2	2,90000 2,90000	158,70	460,23
27	974053515	Frézování drážek v betonové podlaze do 50x50 mm pro osazení ocelové zárubně : 0,7+0,9	m	1,60000 1,60000	265,00	424,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 516,55
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,07212	3 280,00	3 516,55
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				7 800,00
29	720011001	Úprava ZTI přemístěním el. bojleru včetně rozvodů v m.č. 1.10	sbr	1,00000	7 800,00	7 800,00
Díl:	740	Elektroinstalace				45 000,00
30	740010001	Demontáž a montáž světel, zásuvek, vypínačů a el. rozvodů v dotčených místnostech po vybouraných příčkách	sbr	1,00000	45 000,00	45 000,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				16 479,06
31	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00
32	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	143,48	143,48
33	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	1,00000	356,50	356,50
34	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	156,60	313,20
35	61143592R	Okno plastové 1křídlové 120x165 cm OS, vnitřní a vnější parapet	kus	1,00000	6 260,00	6 260,00
36	61160156R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak A	kus	1,00000	3 170,00	3 170,00
37	611653604	Dveře protipožární profil. plné 1kř. 90x197cm lak	kus	1,00000	4 690,00	4 690,00
38	61187136R	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	155,00	155,00
39	61187176R	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	165,00	165,00
40	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,11087	955,00	105,88
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				194 297,05
41	767113120R00	Montáž stěn pro zasklení do 9 m2 2,7*2,4*2	m2	12,96000 12,96000	679,20	8 802,43
42	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg úhelníkové rámy : 8,6*(2,7+2*2,4)*2	kg	129,00000 129,00000	63,20	8 152,80
43	13384325	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373 úhelníkové rámy : 8,6*(2,7+2*2,4)*2*1,08*0,001	T	0,13932 0,13932	32 200,00	4 486,10
44	55301001	Skládací stěna s dveřmi - předběžná cena	kus	2,00000	86 300,00	172 600,00
45	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,14577	1 754,30	255,72
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				9 071,68
46	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m.113 : 7,88	m2	7,88000 7,88000	717,10	5 650,75
47	597623121R	Dlaždice 20x20 mc keramická, předběžná cena	m2	9,00000	350,00	3 150,00
48	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,16586	1 633,50	270,93

Díl:	776	Podlahy povlakové				307 278,12
49	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou dle stávajícího stavu : 13,9+5,77+22,67+63,93+63,27+7,88 63,93+63,27	m2	304,62000 177,42000 127,20000	337,90	102 931,10
50	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m.102 : (2,7+5,4+0,7)*2-0,9-1,1-2,1-1,6 m.103,107 : (3,8+6,5)*2-2,05-2,7 m.108 : (4,15+2,3)*2-0,9-1,95-2,7 m.111 : (5,7+3,87)*2-2,85-2,7 m.112 : (7,35+0,1+7,65+10,1+0,7*2+0,6+1,7+0,35*2)*2+1,4*2  -(1,1+0,7+2,7+0,9+0,7*2) m.113 : (2,55+3,3)*2-0,9	m	121,03000 11,90000 15,85000 13,69000 13,59000 62,00000  -6,80000 10,80000	65,70	7 951,67
51	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m.113 : 7,88	m2	7,88000 7,88000	59,50	468,86
53	776521120R00	Položení vinylových podlah z dílců lepením, zátěž. tř. min 34 a výše (obdobný výrobek jako Fatra Thermofix Wood)  13,9+17,18+5,52+21,26+9,36+134,8	m2	202,02000 202,02000	201,30	40 666,63
54	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených dle stávajícího stavu : 13,9+5,77+22,67+63,93+63,27	m2	169,54000 169,54000	48,10	8 154,87
55	776101101R00	Vysávání podlah vysavačem pod povlak.podlahy dle stávajícího stavu : 13,9+5,77+22,67+63,93+63,27+7,88	m2	177,42000 177,42000	16,00	2 838,72
56	28342459	Lišta soklová měkké PVC 101,1*1,05	m	106,15500 106,15500	26,00	2 760,03
57	69741072.AR	Vinylových podlah z dílců, zátěž. tř. min 34 a výše (obdobný výrobek jako Fatra Thermofix Wood) - předběžná cena (13,9+17,18+5,52+21,26+9,36+134,8) x 1.05	m2	212,12100 212,12100	660,00	139 999,86
58	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,11016	1 356,90	1 506,38
Díl:	781	Obklady keramické				5 448,24
59	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m.110 : (1,25+1,45)*2,0	m2	5,40000 5,40000	675,60	3 648,24
60	597623122R	Obkládačky keramické 20x20 cm - předběžná cena	m2	6,00000	300,00	1 800,00
Díl:	783	Nátěry				3 094,00
61	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní ocelová rámová kce při skládané stěně : (2,7+2*2,4)*(0,1+2*0,05)*2 ocelové zárubně : (1,0+2*2,0)*0,2*2	m2	5,00000 3,00000 2,00000	168,00	840,00
62	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	5,00000	450,80	2 254,00
Díl:	784	Malby				42 320,30
63	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x nové omítky : 10,0	m2	10,00000 10,00000	17,70	177,00
64	784001001	Oprava stěn po demontáži sádkartonových příček	sbr	1,00000	5 620,00	5 620,00
65	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu m.101 : 2,1*2*3,1 m.102 : (2,7+2,45+0,95+2,0)*2*3,1- (1,6+2,1+0,6+0,9+1,1)*2,0 m.103 a 107 : (3,65+6,5)*2*3,1-(2,1*2,0+2,7*2,4+2,4*2,35)  (2,4+2*2,35)*0,2 m.104 : (1,9+3,2+0,4+1,8+0,15)*2*3,1-2*0,9*2,0 m.105 : (1,25+3,35)*2*3,1-1,0*1,3 m.106 : (2,55+0,15+1,8+0,4+3,2+1,5)*2*3,1-0,9*2,0- 1,0*1,3 m.108 a 111 : (4,2+2,3+5,8+0,6)*2*3,1 -(2*2,7*2,4+(2,4+3,6)*2,35+1,2*1,65) (2,4+3,6+2,35*4+1,2+1,65*2)*0,2	m2	523,21000 13,02000 37,62000 46,61000  1,42000 42,59000 27,22000 56,42000  79,98000 -29,04000 3,98000	12,00	6 278,52

		m.109 : $(1,0+1,45)*2*(3,25-1,5)+1,45$		10,02500		
		m.110 : $(2,25+1,45+0,6)*2*1,25+1,18$		11,93000		
		m.112 : $(7,4+7,65+10,1+0,6+1,7+0,4*2)*2*3,1$		175,15000		
		$(0,7*4+0,4*2)*3,1$		11,16000		
		$-(2,4+3,8+2,4+1,2+3,6)*1,65-2,7*2,4-(0,7+0,9)*2,0-0,95*2,1$		-33,78500		
		$(2,4+3,8+2,4+1,2+3,6+1,65*10)*0,2$		5,98000		
		m.113 : $(3,3+2,4+0,8)*2*(3,25-1,5)$		22,75000		
		m.114 až 117 : $2*((1,0+1,6)*2*(3,25-1,5)+(1,0+1,3)*2*(3,25-1,5))$		34,30000		
		$2*(1,6+1,34)$		5,88000		
66	784011211RT2	Oleповání vnitřních ploch páskou, včetně pásy š. 30 mm	m	119,90000	15,80	1 894,42
		vypínače, ocelové zárubně - odhad : 40,0		40,00000		
		kolem oken :		43,30000		
		$(2,4+1,65+3,8+1,65+2,4+1,65+1,2+1,65+3,6+1,65)*2$		36,60000		
		$(1,2+1,65+3,6+2,35+2,4+2,35+2,4+2,35)*2$		36,60000		
67	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch páskou, včetně pásy š. 50 mm	m	123,30000	16,30	2 009,79
		strop po obvodu podhledů : $(2,7+3,0+2,4)*2$		16,20000		
		$(3,6+6,5)*2$		20,20000		
		$(4,2+2,3+5,8+0,5+0,7)*2$		27,00000		
		$(7,35+7,8+10,7+0,6+1,7+0,4+0,7*2)*2$		59,90000		
68	784165111R00	Malba HET Klasik PREMIUM, bílá, bez penetrace, 1 x na nových omítkách : 10,0	m2	533,21000	49,40	26 340,57
		na všech omítkách ve všech místnostech :		10,00000		
		m.101 : $2,1*2*3,1$		13,02000		
		m.102 : $(2,7+2,45+0,95+2,0)*2*3,1-(1,6+2,1+0,6+0,9+1,1)*2,0$		37,62000		
		m.103 a 107 : $(3,65+6,5)*2*3,1-(2,1*2,0+2,7*2,4+2,4*2,35)$		46,61000		
		$(2,4+2*2,35)*0,2$		1,42000		
		m.104 : $(1,9+3,2+0,4+1,8+0,15)*2*3,1-2*0,9*2,0$		42,59000		
		m.105 : $(1,25+3,35)*2*3,1-1,0*1,3$		27,22000		
		m.106 : $(2,55+0,15+1,8+0,4+3,2+1,5)*2*3,1-0,9*2,0-1,0*1,3$		56,42000		
		m.108 a 111 : $(4,2+2,3+5,8+0,6)*2*3,1-(2*2,7*2,4+(2,4+3,6)*2,35+1,2*1,65)$		79,98000		
		$(2,4+3,6+2,35*4+1,2+1,65*2)*0,2$		3,98000		
		m.109 : $(1,0+1,45)*2*(3,25-1,5)+1,45$		10,02500		
		m.110 : $(2,25+1,45+0,6)*2*1,25+1,18$		11,93000		
		m.112 : $(7,4+7,65+10,1+0,6+1,7+0,4*2)*2*3,1$		175,15000		
		$(0,7*4+0,4*2)*3,1$		11,16000		
		$-(2,4+3,8+2,4+1,2+3,6)*1,65-2,7*2,4-(0,7+0,9)*2,0-0,95*2,1$		-33,78500		
		$(2,4+3,8+2,4+1,2+3,6+1,65*10)*0,2$		5,98000		
		m.113 : $(3,3+2,4+0,8)*2*(3,25-1,5)$		22,75000		
		m.114 až 117 : $2*((1,0+1,6)*2*(3,25-1,5)+(1,0+1,3)*2*(3,25-1,5))$		34,30000		
		$2*(1,6+1,34)$		5,88000		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				4 500,00
69	240001001	Demontáže VZT jednotky a cca 20 m potrubí vč. závěsů	sbr	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 031,87
70	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,60591	291,30	1 050,40
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	39,66502	23,40	928,16
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,60591	478,00	1 723,62
73	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,60591	63,40	228,61
74	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,60591	860,00	3 101,08
Díl:	ON	Ostatní náklady				3 800,00

75	0110001	Stavebně-technický průzkum pro 2. etapu výstavby dle popisu v TZ	sbr	1,00000	3 800,00	3 800,00
----	---------	--	-----	---------	----------	----------